D. Ave. 3
Trait. 49. in Iona.
Top. 9.

Tellī nomūm hic adsero D. August. Multis quidē signis ac virtutib⁹ Dominus, ac Saluator nōsiter Diuinitatē sua potestam declarauit, sed maximē in Lazarī morte, ostendens e esse, de quo scriputum est: Dominus virtutum nobiscum. Cum autem hoc miraculūm adeo p̄cīlūm sit Dīo. Iōann.

qui p̄eclariora (a) tānū Domini miracula cō- (a) Dō serip̄it, hinc aīo serio agop̄ellus est, vt nullam māyō ex omnib⁹ p̄etermisit circumstantiam notat camia, autem particulariter, quod dum Christus num-

III. tūm audiuī infirmatū Lazarī ab eius frōteri Christi bus dōlūnam, hoc dixit: infirmatās hēc non ēs p̄otēcia al moriō, sed p̄ glōria Dīi, & glorificat̄ur filius in resūsticatione. Hoc Iōan. memorā retinuit, & ratione impletū ostendit, demonstrans hanc Lazarī in Lazarī.

firmatētē & mortētē, Christi gloria, si quid

alud quām maxime promovisse, deinde ipsi eru-

delissimi inimici viō Lazarō iūfūlūtato, manus

dederunt, sōloq̄ celerunt; etenim ea de causa

confessi sunt, & dixerunt: Hic homo multa signa

facit. Non tantū indicant, quod multa signa

faciat ratione multiūdīnis, licet multa fierent,

quantū rātione qualitatēs; erant etēcīm prodī-

giōla & emīnētā; Rerūbūto multa, cēcīm Da-

vid, id est p̄ēmū exīmū: Multa fides, lego

apud Hierem. id est fides excellētissima: Mu-

ltas signa facit, id est insignia, quāla vel nullus, id-

que intuītū illūs quod in Lazarō erat operatus.

Tantū hoc illi cēsentab̄t esse miraculūm ut

non posset non p̄atēscere Christi p̄otēcia, si La-

zaros viūs superēset, enīque vt faciem arbitra-

bantur, omnes illuminant̄, vt Christus agno-

scētent, & quocirca stat animo illam exinguere,

vitam alīmē redūcio. Qām appōstolē Christus

ore Davide dixit Circumde dero: me canes v. ul-

ti. Indēos hic inteligit enim continuo circum-

metaphora omnino singulari. Iter commi-

petagis, quidam te circumētū molos̄te, di-

xeris deuorātū, brachijs illos à te dimoues, vo-

cefas̄ in illos, sed feruētūs in te effertūtū, inclinas te & lapidem edūtū ampiūtū in eos cō-

ijēcis, quo eorum vñ caput elidit, ilico tēto pē-

cti furore lapidem omnes vñanimētē demotē,

vt enī distingue velle videantur, sed vñ,

sibi molares dentesque confringunt. Ecce canes

Phariseos in Christum latantes, honorētū eius,

nōmen famamque canino dente mordētētē. Per-

pētūtē vides illos adlatantes noua pētētē signa, vilificantes quantum poterant, quæcumque

Christus operab̄tū.

Semper in enim latabant; movebat Dominus

brachia sua, vñm arquū alterū edebat miraculūm illos vocib⁹ p̄terrebāt, & quanto po-